每股经营活动现金流量（元） -0.09 0.22 0.06 0.09

每股现金净流量（元） -0.10 0.19 -0.37 0.03

归属于上市公司股东的扣除非经常性损

益的净利润（万元）
 3,800.11  4,050.55  7,585.37  3,313.36

加权平均净资产收益率（%） 3.97 4.45 7.39 2.64

基本每股收益（元/股） 0.07 0.08 0.13 0.04

稀释每股收益（元/股） 0.07 0.08 0.13 0.04

八、上市公司控股股东及实际控制人概况

截至本预案签署日，BVI 宏昌持有上市公司 25,370.20 万股股份，持股比例为

41.29%，系上市公司控股股东。BVI宏昌的基本情况如下：

公司名称 EPOXY BASE INVESTMENT HOLDING LTD.

董事 王文洋

注册地址
Vistra Corporate Services Centre, Wickhams Cay II, Road Town, Tortola,

VG1110, British Virgin Islands

注册资本 2,000 万美元

成立日期 1994 年 12 月 21 日

主营业务 股权性投资及管理

上市公司的实际控制人为王文洋先生及其女儿 Grace Tsu Han Wong 女士。

王文洋先生，中国台湾籍人士，美国国籍，台胞证号为 00007*，住所为台湾

台北市复兴北路 188 号，英国伦敦皇家学院荣誉科学博士、物理博士，英国伦敦皇家

学院教授、校董，2016 年获授英国官佐勋章。现任宏仁企业集团总裁及其多家控股

子公司的法定代表人或董事。

Grace Tsu Han Wong 女士，英国籍人士，其持有的英国护照号为 562395*，住

所为台湾台北市复兴北路 188号。

九、因本次交易导致的股权控制结构的预计变化情况

本次交易前，上市公司总股本为 61,441.17 万股，上市公司控股股东为 BVI宏

昌，实际控制人为王文洋先生及其女儿 Grace Tsu Han Wong女士。

宏昌电子材料股份有限公司发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易预案（修订稿）

53

截至本预案签署日，本次交易相关的审计、评估工作尚未完成。根据《发行股

份购买资产协议》，本次交易标的公司预计估值为 102,900.00 万元，本次发行股份

购买资产的价格为 3.91元/股。按《发行股份购买资产协议》约定测算，本次发行

股份购买资产的发行数量预计为 263,171,354 股。

按上述本次交易发行股份数量（不含募集配套资金）测算，上市公司股权结变化

如下：

股东名称

本次交易前 本次交易后

持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

BVI 宏昌 253,702,000 41.29 253,702,000 28.91%

广州宏仁 - - 197,378,516 22.49%

香港聚丰 - - 65,792,838 7.50%

其他流通股股东 360,709,700 58.71  360,709,700 41.10%

合计 614,411,700 100.00% 877,583,054 100.00%

注：发行股份购买资产后、募集配套资金前交易各方的持股数量根据预估情况测算，最终按实际发行数量为

准

本次发行股份购买资产交易完成后，上市公司的总股本预计变更为 877,583,054

股，BVI宏昌预计持有上市公司 28.91%股权，仍为上市公司控股股东；王文洋先生及

其女儿 Grace Tsu Han Wong 女士预计直接和间接控制上市公司 58.90%的股权，仍为

上市公司实际控制人。

此外，本次交易发行股份购买资产后，上市公司拟向 CRESCENT UNION LIMITED、

员工持股计划一期、员工持股计划二期非公开发行股份募集配套资金。本次募集配套

资金的金额预计不超过 12,000.00 万元，发行价格为 3.72 元/股，发行数量不超过

32,258,063股。

截至本预案签署日，上市公司控股股东 BVI宏昌持有上市公司股权比例为 41.29%，

已超过上市公司已发行总股本的 30%；本次交易中，BVI宏昌的一致行动人广州宏仁、

香港聚丰以其持有的标的公司股权认购上市公司新增股份，同时 BVI 宏昌的一致行动

人 CRESCENT UNION LIMITED 拟参与募集配套资金对应股份的认购，本次交易完成后

（不考虑募集配套资金），BVI宏昌及其一致行动人广州宏仁、香港聚丰预计合计持

有上市公司已发行总股本的 58.90%。